
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

OÚ oznamuje, že vybírá místní poplatky (odpad, stočné a pes) na rok 2023. 

Poplatky můžete hradit hotově na OÚ nebo bezhotovostně na č. ú.: 

5925651/0100, VS je číslo domu. Výši poplatků si můžete ověřit na e-mailu: 

podatelna@krumvir.cz nebo na tel. č.: 519 419 321. Splatnost poplatků je do 

31.5.2023.  

Vodovody a kanalizace Hodonín upozorňují, že v době od úterý 7.3. od 7h do 

středy 8.3.2023 do 18h může docházet k zákalu nebo ke snížení tlaku vody, v 

důsledku překládky vodovodního přivaděče z důvodu výstavby dálkového 

plynovodu. Děkují za pochopení. 

Zelenina Juvita Uherský Brod bude v úterý 7.3. od 13:45 do 14:00 h u KD 

prodávat certifikované sadbové brambory z Vysočiny, cibulku 

sazečku, česnek, cibuli, konzumní brambory, jablka, hrušky a další ovoce a 

zeleninu. Dále nabízí žampiony, hlívu ústřičnou, maďarskou čalamádu, med a 

olejové svíčky. Řidič přijímá objednávky na sadbové brambory na telefonním 

čísle: 777 220 340.  

Do naší obce přijede čistírna peří od středy 8.3. do čtvrtka 9.3.2023 provozní 

doba od 8:00h do 18:00h u KD. Čistí peří na počkání, šije prošívané deky, 

duchny, polštáře, dodává novou sypkovinu, opravuje deštníky, brousí nože, 

nůžky, nůžky na drůbež, šajby a nože do masových mlýnků. Prodává nové 

deštníky.  

Soukromý prodejce z Loštic bude ve středu 8.3.2023 v čase 10:45 - 10:50h u KD 

prodávat kuřecí maso a to čtvrtky 66kč/kg,  křídla s hrudí 44kč/kg,  prsní řízky 

135kč/kg, stehenní řízky 113kč/kg.  

Vinařství SPIELBERG v Archlebově vás srdečně zve na degustaci Moravské 

Toskánsko – Krajina a víno, která se koná 10. března od 14:00 hodin. Těšit se 

můžete na vína od více jak 20 vinařů, výstavu fotografií od Radka Severy, 

dobroty z kuchyně a také hudební program.  

Firma Kovo Staněk, s.r.o. Brumovice přijme do HPP pracovníka do práškové 

lakovny na dvousměnný provoz s platem 40-45 000,-Kč  - tel. 724 346 

286. Nástup možný ihned. 

Jednota, spotřební družstvo v Mikulově hledá zaměstnance na pozici 

zástupce/kyně vedoucí prodejny do prodejny Jednota Krumvíř. Nástup ihned 

nebo dohodou. Více informací na webových stránkách www.jednota.cz, sekce 

Kariéra, na prodejně nebo na tel. čísle 519 500 958. 

mailto:podatelna@krumvir.cz
http://www.jednota.cz/


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

Firma BLANÁŘ NÁBYTEK Brumovice přijme do pracovního poměru 

zámečníka, elektromechanika, skladníky expedice, automechanika, švadleny a 

operátory výroby. Informace o nabídce práce naleznete na www.blanar.cz nebo 

na telefonním čísle 519 440 651. 

Kornfeil, spol. s r.o. hledá do svého týmu nového kolegu na pozici interní 

logistik. Vaší náplní bude: Nakládka kamionů, Interní logistika, Příprava 

zámořského balení, Organizace expedice. Očekáváme: Zkušenost s ovládáním 

VZV, Zodpovědnost, Pečlivost, Schopnost pracovat samostatně. Nabízíme 

Zázemí úspěšné strojírenské společnosti s rodinnou atmosférou.  Podrobnější 

informace na www.kornfeil.cz nebo e-mail: cizkova@kornfeil.cz.   

 

 

http://www.blanar.cz/
http://www.kornfeil.cz/
mailto:cizkova@kornfeil.cz

